Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Тепловская школа»
Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Тепловская школа»)

ПРИКАЗ
01.04.2025 №159-О

Об утверждении и введении в действие
новой редакции Порядка приёма граждан
на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего
общего образования в МБОУ «Тепловская школа»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
РФ», приказом Министерства просвещения России от 04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в
Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», протоколом педагогического совета МБОУ
«Тепловская школа» от 28.03.2025 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Порядка приёма граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования в МБОУ «Тепловская школа», регистрационный № 362 (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Порядка приема по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования граждан на обучение в МБОУ «Тепловская школа» приказ по школе от 30.08.2024
№ 345-О «Об утверждении Положения о Порядке приёма на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования граждан».
3. Ответственной за ведение школьного сайта Джаппаровой Эльвире Хайсеровне в срок до
11.04.2025 разместить актуализированный Порядок приёма на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования граждан на
обучение в МБОУ «Тепловская школа» на официальном сайте.
4. Секретарю учебной части Халиковой Раиме Исметовне в срок до 04.04.2025 под роспись
довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием детей в МБОУ
«Тепловская школа».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Э.У.Сеитвелиева